
ESTINTORE FIREXO 9 LITRI
Nome Estintore Firexo 9 Litri

Numero modello/prodotto

Capacità (litri)

Altezza del prodotto (mm)

Diametro del cilindro (mm)

Materiale del cilindro

Gas di pressurizzazione

Pressione di prova (bar)

Pressione di esercizio a 20˚C

Peso Pieno (kg)

Peso a vuoto (kg)

Gamma di spruzzatura (m)

Tempo di scarica a 20˚C (secondi)

Intervallo di temperatura (˚C)

Garanzia

Resistenza al fuoco

Omologazione CE

firexo.com

TUTTI I FUOCHI.

MAGNESIO ELETTRICO

809-765-347-906

9

596

184

30 bar

12 bar

15.25

4.73

1 – 4

40 – 50

-15°C / +60°C

5yr

55A/183B/C/D/E/75F

CE 0036

Acciaio

Azoto

MODALITÀ D'USO

In caso di estintore in posizione verticale, estrarre la spilla da balia, mirare alla base del fuoco, 
stringereimpugnare e spazzare da un lato all'altro.

Scarica l'intero contenuto sul fuoco da una distanza di 1 m-3 m.

Conservare in posizione verticale e lontano dalla luce solare diretta o da fonti di calore. 
Proteggere dal gelo.

Sostituire o ricaricare dopo l'uso.

Testato su elettrico a 35 kV.

© FIREXO 2022
Questo foglio delle specifiche dei dati fornisce solo una guida. Non rappresenta una consulenza scientifica o professionale per alcun destinatario o lettore di terze parti. Mentreè stata posta grande cura 
per compilare dati accurati nel presente documento, FIREXO non si assume alcuna responsabilità o responsabilità legale per eventuali errori o omissioni.




