

## **ESTINTORE FIREXO 9 LITRI**

Nome	Estintore Firexo <b>9 Litri</b>
Numero modello/prodotto	809-765-347-906
Capacità (litri)	9
Altezza del prodotto (mm)	596
Diametro del cilindro (mm)	184
Materiale del cilindro	Acciaio
Gas di pressurizzazione	Azoto
Pressione di prova (bar)	30 bar
Pressione di esercizio a 20°C	12 bar
Peso Pieno (kg)	15.25
Peso a vuoto (kg)	4.73
Gamma di spruzzatura (m)	1-4
Tempo di scarica a 20°C (secondi)	40 – 50
Intervallo di temperatura (°C)	-15°C / +60°C
Garanzia	5yr
Resistenza al fuoco	55A/183B/C/D/E/75F
Omologazione CE	CE 0036



## TUTTI I FUOCHI.















## **MODALITÀ D'USO**

In caso di estintore in posizione verticale, estrarre la spilla da balia, mirare alla base del fuoco, stringereimpugnare e spazzare da un lato all'altro.

Scarica l'intero contenuto sul fuoco da una distanza di 1 m-3 m.

Conservare in posizione verticale e lontano dalla luce solare diretta o da fonti di calore. Proteggere dal gelo.

Sostituire o ricaricare dopo l'uso.

Testato su elettrico a 35 kV.

## © FIREXO 2022

Questo foglio delle specifiche dei dati fornisce solo una guida. Non rappresenta una consulenza scientifica o professionale per alcun destinatario o lettore di terze parti. Mentreè stata posta grande cura per compilare dati accurati nel presente documento, FIREXO non si assume alcuna responsabilità o responsabilità legale per eventuali errori o omissioni.

